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Elektryczna maszynk a d o goleni a 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia :1 5 kwietnia 2002 r 

Pierwszeństwo :1 6 paździenika 2001r(Benelux ) 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t elektryczn a 

maszynka d o golenia . 

Nowość i  oryginalność wzor u przejawia si ę w kształ -

cie elektryczne j maszynk i d o golenia . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a elektryczn ą 

maszynkę d o goleni a w  widoku perspektywicznym , fig.2 - maszyn -

kę w widoku z  przodu, fig.3 - maszynkę w  widoku z  tyłu, fig.4 -

maszynkę w  widoku z  boku, fig.5 - maszynkę w  widoku z  drugiego 

boku, fig.6 - maszynk ę w  widoku z  góry, a  fig.7 - maszynk ę 

w widoku z  dołu. 



Elektryczna maszynk a d o golenia wedłu g wzor u prze -

mysłowego, obejmująca kolejn o o d gór y głowic ę robocz ą z  trze-

ma zespołam i golącymi, korpus , któreg o część górn a i  część 
dolna s ą oddzielone lini ą podziałową przebiegającą łukowat o 

na ścianie przednie j i  na ścianach bocznyc h i  mającą zary s 

litery "U " n a ścianie tylnej , posiad a następujące cech y is -

totne: korpu s stanowiący uchwy t maszynk i m a długość równ ą 
około 2/ 3 długości maszynk i i  jest podzielony dwom a łukowaty -

mi wzdłużnymi liniam i podziałowym i przebiegającymi n a ścia-
nach bocznych i  ścianie dolnej , prz y czy m w  polu ściany 
przedniej części dolne j korpus u znajduj e si ę obszar ograni -

czony dwom a łukowatym i liniami , a  w nim wiele małych kolis -

tych otworó w ułożonych n a zarysac h łukowatych . Poniżej wspom -
nianego obszar u usytuowan e jes t kolist e pokrętło położone 
w kolisty m obniżeniu i  centralny kolist y przycisk . W  części 
górnej korpus u znajduj e si ę półeliptyczne wybrani e usytuowan e 

bezpośrednio po d krawędzią głowic y roboczej , a  w wybraniu po -
łożone jes t pokrętło z  moletowaną ścianą boczną. W  polu ścia-
ny tylnej korpus u znajduj e si ę wyniesienie mające w  widok u 
z tyłu zary s prostokąta. Prz y dolnym bok u wyniesieni a usytuo -

wane jes t obniżenie o  zarysi e części koła . Poniżej wyniesie -

nia znajduj e si ę profilowany występ mający, w  widoku z  tyłu, 

zarys figur y złożonej z  prostokąta i  części koła , prz y czy m 

obszar prostokątny jes t wklęśnięciem, a  obszar kolist y jes t 

wypukłością. Ponadt o w  obszarze ściany tylne j korpus u znajdu -

je się kilk a zarysó w kolistyc h i  dwa zarys y prostokątne. Gło -

wica robocz a o  kształci e pryzm y o  wypukłych ścianach bocznyc h 

i obejmująca trz y zespoł y golące oddzielon e szczelinami , każ-
da w kształci e liter y "V" , m a w  każdym zespol e golącym cen -



tralny pierścień z  dwoma rodzajam i otworów , szczelinow e uło -

żone promieniow o i  koliste ułożone n a liniac h łukowatych . 

Otwory ułożone promieniowo położone s ą w jednakowych odleg -

łościach i  w dwóch grupach , za ś otwory położone n a liniac h 

łukowatych ułożone s ą mijająco. Ponadt o w  każdym zespol e ro -
boczym, w  sąsiedztwie grup y otworó w promieniowych , znajduj e 

się kilk a bruz d ułożonych w  kształ t liter y "C" , ja k przedsta -

wiono n a załączonym rysunku , fig. l d o 7 . 
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